
令和５年５月１１日 

保護者各位 

東京都立科学技術高等学校長 

                                            久保 剛 

 

令和５年度 第２１回体育祭のお知らせ 

 

 薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力を賜わり、ありがとうございます。 

さて、６月１０日（土）本校グラウンドにて、第２１回体育祭を開催いたします。今年度は保護者の

観覧も可能となります。下記の日程等をご確認の上、ぜひご来校ください。 

 

記 

１ 日 時  令和５年６月１０日（土曜日） ＜振替休業日 ６月１２日（月）＞ 

８：２５ 生徒出欠確認  

８：３０ 保護者受付開始 

８：５０ グラウンド集合（入場行進） 

９：００ 開祭式 午前の部スタート 

１２：００～１３：００ 昼休み（昼食の販売はありません） 

１３：００ 午後の部スタート 

１５：１０ 閉祭式 

 

２ プログラム 

午前の部 

１．開祭式 

２．玉入れ（1 年） 

３．玉入れ（2 年） 

４．玉入れ（3 年） 

５．借り物（人）競争（1～3 年） 

６．大繩（1 年） 

７．全員リレー（2 年） 

８．全員リレー（3 年） 

 

３ 実施の判断について、その他 

・6月 10 日（土）が雨天の場合、10 日は休みとなり、12 日（月）は授業を行います。体育祭は 13 日（火）

の予備日に実施します。（実施の可否は 9日に判断し、ＨＰに掲載いたします。） 

・校庭内へのヒールでの入場はご遠慮ください。また車での来校もご遠慮ください。 

・防犯上の観点から、保護者の方は後日配布するプログラムをご持参ください。 

・校内での飲食物の販売はありません。 

 【問合わせ】 

東京都立科学技術高等学校  

生徒部  村山 高志  稲見 真梨  

電話 03-5609-0227 ／ FAX 03-5609-0228 

 

午後の部 

９．クラブ対抗リレー 

１０．全員リレー（1 年） 

１１．お助け綱引き（2 年） 

１２．お助け綱引き 3 年 Ver．（3 年） 

１３．団別リレー（1～3 年） 

１４．閉祭式 

 

 


